
Uchwała Nr XL/841/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 maja 2001 r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia dochodów i wydatków "Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej" i "Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej" na rok 2001.

Na podstawie art. 88 h ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz.U. z 1994 r. Nr 49, 
poz. 196, z 1995 r. Nr 90, poz. 446, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 46, poz. 296, Nr 96, poz. 592, Nr 
121, poz. 770 i Nr 133, poz. 885, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 101, poz 1178 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 48 
poz. 550, Nr 62 poz. 718, Nr 109 poz.1157)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zestawienie dochodów i wydatków GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ" na rok 2001 stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatwierdza się zestawienie dochodów i wydatków POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ" na rok 2001 stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2001 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/841/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 maja 2001 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2001

Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł
I Stan Funduszu na początek roku 5 165 202
II Dochody ogółem 7 500 000

z tego:
wpływy za składowanie odpadów oraz wpływy z opłat i kar za pozostałe rodzaje 
gospodarczego korzystania ze środowiska i dokonywania w nim zmian oraz szczególnego 
korzystania z wód i urządzeń wodnych 4 500 000 
wpływy z tytułu kar i opłat za usuwanie drzew i krzewów 2 500 000 
dobrowolne wpłaty na rzecz Funduszu 40 000 
odsetki bankowe 460 000 

III Suma bilansowa (I + II) 12 665 202
IV Wydatki 12 665 000

1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju 250 000 
2. Wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych stanu środowiska oraz systemów 
pomiarowych zużycia wody i ciepła 30 000 



3. Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej 1 250 000 
4. Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień zakrzewień oraz parków 
ustanowionych przez radę gminy 8 079 000 
5. Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarczym wykorzystaniem oraz 
składowaniem odpadów 2 500 000 
6. Inne zadania służące ochronie środowiska wynikające z zasady zrównoważonego 
rozwoju w gminie, ustalone przez radę gminy 556 000 

V Stan Funduszu na koniec okresu 202
VI Suma bilansowa ( IV + V ) 12 665 202

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XL/841/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 maja 2001 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2001

Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł
I. Stan Funduszu na początek roku 4 068 065
II. Dochody ogółem 2 350 000

z tego:
wpływy za składowanie odpadów oraz wpływy z opłat i kar za pozostałe rodzaje 
gospodarczego korzystania ze środowiska i dokonywania w nim zmian 2 200 000 
odsetki bankowe 150 000 

III. Suma bilansowa ( I + II ) 6 418 065
IV. Wydatki 6 418 000
1 Realizacja przedsięwzięć związanych ze składowaniem i unieszkodliwianiem odpadów, w tym 

współfinansowanie inwestycji ekologicznych o charakterze ponadgminnym ( w tym 3,5 mln zł 
na zagospodarowanie odpadów ) 6 418 000 

V. Stan Funduszu na koniec okresu 65
VI. Suma bilansowa ( IV + V ) 6 418 065


